
План                                                                                                          

мероприятий по проведению IIБрянского антинаркотического месячника  

в МБОУ Бобрикская СОШ (с 25 сентября – 25 октября 2015 г.) 

 

Мероприятия Дата 

проведения 

Участники Ответственные  

Единый информационный день 
 

28.09.2015.     1-11 Администрация 

Конкурс рисунков и плакатов 

«Мы против наркотиков». 

28.09.-23.10.15. 1-11 кл. Классные 

руководители, 

учителя ИЗО 

Уроки здоровья «Мы выбираем 

жизнь!» 

28.09-23.04.15. 1-11 кл. Классные 

руководители 

-Просмотр и обсуждение 

презентации «Мифы о 

наркомании» 

 

-Видеолекторий по профилактике 

наркомании в подростковой среде 

(фильмы - «Наркотик – знак 

беды», «Право на жизнь», 

«Полуфабрикаты смерти») 

09.10.2015. 

 

 

 

16.10.2015. 

1-6 кл. 

 

 
 

 7-11 кл. 

 

 

Стрижаков В.В. 

Классные 

руководители.  
 

 

Стрижаков В.В. 

Классные 

руководители. 

 

 

Встреча с фельдшером 

Бобрикского ФАП. Диспут на 

тему: «Будьте здоровы!»  
 

12.10.15.   8-11 кл., 

 

Администрация 

 

Оформление тематического 

стенда «Уголок здоровья»  
 

В течение 

месячника 

9-11кл. Классные 

руководители 

Выставка книг на тему «Мы – за 

здоровый образ жизни!» 
 

В течение 

месячника 

 Библиотекарь 

Соревнования: 

-по волейболу 
 

-по теннису 
 

-«Весёлые старты» 
 

 

07.10.2015. 
 

14.10.2015. 

 

21.10.2015. 

 

7-11кл 
 

 6-11кл. 

 

1-5кл. 

 

Учителя 

физкультуры 

Общешкольное родительское 

собрание              «В будущее без 

наркотиков!» 

23.10.15.  Администрация 

Кл.руководители 

 

 

Директор школы : _________    /Н.Ф.Стрижакова/ 
 


