План мероприятий по проведению ПБрянского антинаркотического месячника в МБОУ Бобрикская СОШ (с 25 сентября – 25 октября 2015 г.)

Мероприятия	Дата проведения	Участники	Ответственные
Единый информационный день	28.09.2015.	1-11	Администрация
Конкурс рисунков и плакатов «Мы против наркотиков».	28.0923.10.15.	1-11 кл.	Классные руководители, учителя ИЗО
Уроки здоровья «Мы выбираем жизнь!»	28.09-23.04.15.	1-11 кл.	Классные руководители
-Просмотр и обсуждение презентации «Мифы о наркомании»	09.10.2015.	1-6 кл.	Стрижаков В.В. Классные руководители.
-Видеолекторий по профилактике наркомании в подростковой среде (фильмы - «Наркотик — знак беды», «Право на жизнь», «Полуфабрикаты смерти»)	16.10.2015.	7-11 кл.	Стрижаков В.В. Классные руководители.
Встреча с фельдшером Бобрикского ФАП. Диспут на тему: «Будьте здоровы!»	12.10.15.	8-11 кл.,	Администрация
Оформление тематического стенда «Уголок здоровья»	В течение месячника	9-11кл.	Классные руководители
Выставка книг на тему «Мы – за здоровый образ жизни!»	В течение месячника		Библиотекарь
Соревнования: -по волейболу	07.10.2015.	7-11кл	Учителя физкультуры
-по теннису	14.10.2015.	6-11кл.	
-«Весёлые старты»	21.10.2015.	1-5кл.	
Общешкольное родительское собрание «В будущее без наркотиков!»	23.10.15.		Администрация Кл.руководители

Директор школы:	/Н.Ф.Стрижакова/
-----------------	------------------